ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТАМБОВСТАТ)

ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного совета при Тамбовстате

25 мая 2017 года                                                     г. Тамбов,

                                                                              Интернациональный пр., д. 14

№ 4

Присутствовали:
Черемисина  Наталья   Валентиновна

Калинов  Николай  Федорович

Козельцев  Михаил  Борисович

Смагина Валентина Викторовна

председатель Общественного совета,
доктор   экономических   наук,
профессор   кафедры   бухгалтерского
учета   и налогообложения
федерального     государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего
профессионального образования
«Тамбовский государственный
университет  им.  Г.Р.   Державина»,
заслуженный экономист РФ
член Общественного совета, президент
Тамбовской областной  торгово-
промышленной палаты
член Общественного совета,
уполномоченный  по  защите  прав
предпринимателей в Тамбовской
области
член Общественного совета,
заместитель председателя Тамбовского
регионального отделения Вольного

Панкратов Андрей Валерьевич

Любимов Константин Борисович

Громов    Юрий   Юрьевич

Пушкин Александр Викторович

Приглашены от Тамбовстата:

Перепелкина Нина Васильевна

Загородникова Татьяна Евгеньевна

Савельева Наталья Дмитриевна

Юмашев Александр Анатольевич

экономического общества России,
заведующая кафедрой бухгалтерского
учета, анализа и аудита Тамбовского
государственного университета им.
Г.Р.Державина
член Общественного совета,
председатель Совета регионального
отделения в Тамбовской области
общероссийского общественного
движения в защиту прав и интересов
потребителей «Объединение
потребителей России»
член Общественного совета,
заведующий отделом социально-
трудовых отношений     Тамбовского
областного объединения профсоюзов
член Общественного совета, директор
Института   автоматики и
информационных   технологий
федерального государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего
профессионального образования
«Тамбовский государственный
технический университет», доктор
технических наук, профессор
член Общественного совета,
заведующий кафедрой бухгалтерского
учета, анализа и аудита федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования
«Мичуринский   государственный
аграрный   университет», доцент,
кандидат экономических наук

заместитель руководителя Тамбовстата

заместитель руководителя Тамбовстата

заместитель руководителя Тамбовстата

секретарь Общественного совета,
начальник административного отдела

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Посевные площади, валовые сборы и урожайность основных

сельскохозяйственных культур в 2016 году.

2. О проведении обследования ИКТ в 2017 году.

Слушали: Загородникову Т. Е.  о  посевных площадях, валовых сборах и
урожайности основных сельскохозяйственных культур в 2016 году.

Постановили: информацию о посевных площадях, валовых сборах и
урожайности основных сельскохозяйственных культур в 2016 году принять к
сведению.

Слушали: Перепелкину Н. В.  о проведении обследования ИКТ в 2017
году.

 Постановили: информацию о  проведении обследования ИКТ в 2017 году
принять к сведению. Отметить, что обследование частных домашних хозяйств
сопряжено с определенными трудностями.

Председатель Общественного совета                                            Н. В. Черемисина

Секретарь                                                                                          А. А. Юмашев